

## CAJA DE SALUD CORDES INVITACIÓN

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4 DEL ART. 235 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO, LA LEY Nº 341 DE PARTICIPACIÓN Y CONTROL SOCIAL, LEY N° 974 DE UNIDADES DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN, ASÍ COMO LA RESOLUCIÓN MINISTERIAL Nº 027/2022 MANUAL METODOLÓGICO DE RENDICIÓN PÚBLICA DE CUENTAS, INSTRUCTIVO MS/UTRANS/IN/1/2024 EMITIDO POR EL MINISTERIO DE SALUD Y DEPORTES. LA GERENCIA GENERAL DE LA CAJA DE SALUD CORDES, TIENE EL AGRADO DE INVITAR A USTED A PARTICIPAR PRESENCIALMENTE EN LA AUDIENCIA PUBLICA DE RENDICION DE CUENTAS FINAL 2024 DE LA REGIONAL LA PAZ Y OFICINA NACIONAL, A REALIZARSE EL DÍA JUEVES 20 DE MARZO DEL 2025 A HORAS 14:30 EN LA PLANTA BAJA DE LA CLÍNICA CORDES - OBRAJES N° 4500 (CARRIL DE SUBIDA) UBICADO EN LA CALLE 1 AV. DEL LIBERTADOR ENTRE AV. DE LOS LEONES Y AV. HERNANDO SILES FRENTE A LA ESTACIÓN DE GASOLINERA BASSAN ZONA **OBRAJES.** 

TRANSMISIÓN VÍA ZOOM

ID de reunión: 845 9622 5297 Código de acceso: 787414

"NUESTRO COMPROMISO, ES TU SALUD"